RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA CONCURSO
PÚBLICO No 003/2015 PARA DOCENTE DA UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO
DE SÃO PAULO – UNIVESP - PROCESSO UNIVESP No  051/2015.

A Comissão específica, designada pelo Conselho Técnico Administrativo da
Universidade Virtual do Estado de São Paulo – Univesp, em atendimento ao disposto
nos artigos 4º e 5º da Norma de Organização nº 02/2015, faz saber que os candidatos
abaixo relacionados, inscritos no Concurso Público Docente por Tempo Indeterminado
para a Área de Física – Processo Univesp no 051/2015, no Edital de abertura no

003/2015, publicado no DOE de 18/08/2015, Seção I, pág.159, tiveram sua inscrição:

DEFERIDA - Nome (CPF):
1. Adriana Barioni (256.521.918-05); 2. Alfredo Rodrigues Vaz (161.482.438-06); 3.
André Martin Timpanaro (347.277.258-19); 4. Bruno Silva Rodriguez Miguez
(114.131.487-86); 5. Caius Lucius Selhorst (805.518.311-20); 6. Carlos Enrique
Valcárcel Flores (232.425.358-55); 7.Cássio Alves (047.338.049-89); 8. Cleiton
Domingos Maciel (294.605.188-93); 9. Cristiano Queiroz Melo dos Reis (002.120.535-
31); 10. Daniel Carrasco Guariento (322.639.848-28); 11. Daniel de Andrade Moura
(287.006.228-18); 12. Daniela Maria Lemos Barbato Jacobovitz (172.220.928-38); 13.
Dinah Moreira Allen (116.911.548-90); 14. Érika Ribeiro e Silva (344.902.028-57); 15.
Ferenc DIninz Kiss (287.109.448-93); 16. Fernando Rossi Torres (215.173.418-84);
17. Francisco Mariano Neto (221.534.578-07); 18. Graziela Barreiro Grise
(010.534.897-06); 19. Guilherme Rodrigues Lima (116.262.767-06); 20. Gustavo
Rocha Da Silva (324.649.218-23); 21. Ivan Ramos Pagnossin (179.905.018-13); 22.
José Dirceu Vollet Filho (311.813.898-01); 23. Luciano Soares Pedroso (995.912.866-
00); 24. Luis Ricardo Moretto Tusnski (824.763.900-97); 25. Mariana Chinaglia
(366.582.258-00); 26. Marina Berardi Barioni (337.892.988-08); 27. Mauro Masili
(149.462.598-99); 28. Meirielen Caetano de Sousa (336.560.448-05); 29. Pablo Leite
Bernardo (095.869.317-06); 30. Paula Rangel Pestana Allegro (338.525.258-02); 31.
Paulo Henrique de Souza (127.827.818-47); 32. Rafael Alejandro Cajacuri Merino
(217.100.018-01); 33. Rene Felipe Keidel Spada (365.452.318-80); 34. Reneé
Jordashe Franco Sgalla (220.667.458-04); 35. Ricardo Andrade Terini (011.561.328-
51); 36. Ricardo Noboru Igarashi (007.091.499-05); 37. Roberto Kalbusch Saito
(020.335.119-36); 38. Romarly Fernandes da Costa (161.644.008-21); 39. Sergio
Turano de Souza (148.747.428-82); 40. Tania Patricia Simões Yamaki (246.433.338-
71); 41. Tatiana Ferraz Laganá (294.387.778-65); 42. Tenysson Will de Lemos
(283.671.068-30); 43. Wagner Wlysses Rodrigues de Araujo (003.550.823-06); e
Wilson Roberto Barbosa de Araújo (085.922.288-83).

INDEFERIDA – Motivo: CPF.
a) Não cumprimento do item 1 do Inciso IV do Edital: 213.418.138-94; e
338.034.92831; b) Não cumprimento do item 2 do Inciso IV do Edital: 008.711.561-13;
011.598.468-20; 033.291.875-06; 113.201.348-82; 116.933.632-91; 130.879.148-86;
150.139.778-86; 187.637.898-09; 189.204.028-09; 215.609.748-85; 235.955.118-32;
262.546.908-02; 264.325.168-70; 304.653.788-38; 310.431.018-10; 313.203.458-40;
322.445.858-59; 342.991.258-00; 352.295.618-40; 352.614.848-12; 398.719.750-15;
877.851.291-34; e 950.956.591-15; c) Não cumprimento do item 2 do Inciso IV e do
item 3.4 do Inciso V do Edital: 105.017.868-80; 279.433.538-38; e 306.181.478-70; d)
Não cumprimento do item 3.1 do Inciso V do Edital: 213.901.528-20; e) Não

cumprimento do item 3.3 do Inciso V do Edital: 729.152.936-00; f) Não cumprimento
do item 3.4 do Inciso V do Edital: 224.246.748-41.

O prazo para a interposição de recurso quanto ao Resultado da Análise das Inscrições
é de 5 (cinco) dias corridos, contados a partir do dia seguinte à data da publicação.

Os recursos deverão ser interpostos, por meio eletrônico, no mesmo sítio institucional
onde houve a inscrição (www.univesp.br/concurso-docente).

Após o julgamento de recursos será publicado o Edital de Deferimento/Indeferimento
de inscrições.

São Paulo, 08 de abril de 2016.

Angelo Luiz Cortelazzo   Magali Oliveira Fernandes
Comissão Específica do Concurso Docente da UNIVESP